
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

Πάτρα,  02/01/2019
Αριθ. Πρωτ.: 651/202

Α.∆.Α.:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ∆ΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

Τµήµα ...................................

Ταχ. ∆/νση: Πανεπιστηµίου 254 (κτίριο β intracom)

Ταχ. Κωδ: 26110 Πάτρα

Πληροφορίες: Παναγιώτα Μαµµάση

Τηλέφωνο: 2613-613404-413 Fax: 2610-490163

e-mail: p.mammasi@pde.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

A/A 320

2.   Την υπ' αριθµ. οικ. 16428/180 (ΦΕΚ 281/τΒ'/2017) απόφαση του  Περιφερειάρχη ∆υτικής Ελλάδας εξουσιοδότηση
υπογραφής "Με εντολή Περιφερειάρχη στον Αντιπεριφερειάρχη Οικονοµικών και Πρόεδρο της Οικονοµικής Επιτροπής της
Π.∆.Ε." Την υπ' αριθµό 55961/643/1-3-2017 (ΦΕΚ 111/τ.ΥΟ∆∆/9-3-2017) σπόφαση του Περιφερειάρχη ∆υτικής Ελλάδας
"Ορισµός Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας"

1.   Τις διατάξεις:
Έχοντας υπόψη:

α. Των άρθρων 66 και 68 του µέρους ∆’ του Ν.4270/2014 «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτείας
(ενσωµάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις (Φ.Ε.Κ. 143Α’/28-06-2014).
β. Του Νόµου 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα
Καλλικράτης».
γ.Του Π.∆ 80/2016  «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες (Α.145)» και της 2/100018/0026/30-12-2016 απόφασης
Υπουργείου Οικονοµικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά µε την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και
παροχή οδηγιών»  Τον Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α147) "∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων , Προµηθειών και Υπηρεσιών"
δ. Της απόφασης 154 (21η συνεδρίαση 15-12-16) του Περιφερειακού Συµβουλίου «Έγκριση τροποποίησης του
οργανισµού της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας» ΦΕΚ 4309Β'.
ε.Toυ Ν.4412/2016 (ΦΕΚ.147Α’) «∆ηµόσιες συµβάσεις έργων, προµηθειών και υπηρεσιών.

4.   Την υπ’ αριθµό 400/2014 απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου Πατρών µέσω της οποίας γίνεται η επικύρωση  των
αποτελεσµάτων των Περιφερειακών Εκλογών της 18ης και  25ης Μαΐου 2014.

3.   Το υπ΄αριθµ. ....................... τεκµηριωµένο αίτηµα του "∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ∆ΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ".
Περί της αναγκαιότητας "ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ ∆ΑΠΑΝΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ 2018-2019 (Α,Β ΤΡΙΜΗΝΟ 2019) ΜΕ ∆ΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΓΟΝΙΚΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΑ, ΤΗΣ ΠΕ
ΑΧΑΪΑΣ"

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΡΑΜΟΣ

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑ∆ΑΣ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη  δύο
εκατοµµύρια οκτακόσιες εβδοµήντα τέσσερις  χιλιάδες τετρακόσια
ενενήντα έξι ευρώ  και σαράντα έξι  λεπτά (2.874.496,46 €) είναι
εντός του διαθέσιµου ποσοστού του
Ειδ.Φορέα/ΚΑΕ:01.191/0821.01.1235 πίστωσης και β) η συνδροµή
της παρ.1 α του άρθ.4 του πδ 80/2016.
Καταχωρήθηκε µε α/α 320 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωµής της Υπηρεσίας µας  µε AA Βεβ:44

Υπόλοιπο προς ανάληψη: 536.112,23 €

Ο Προϊστάµενος της Οικονοµικής Υπηρεσίας

ΗΛΙΑΣ ΚΡΗΝΙ∆ΗΣ

Εγκρίνουµε τη δέσµευση πίστωσης ύψους δύο  εκατοµµύρια οκτακόσιες εβδοµήντα τέσσερις  χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα
έξι ευρώ  και σαράντα έξι  λεπτά (2.874.496,46 €) για την πληρωµή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του
προϋπολογισµού εξόδων του(ης) " 01.191 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ" K.A.Eξόδων 0821.01.1235 του
οικονοµικού έτους 2019 για "ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ ∆ΑΠΑΝΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ 2018-2019 (Α,Β ΤΡΙΜΗΝΟ 2019) ΜΕ ∆ΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΓΟΝΙΚΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΑ, ΤΗΣ ΠΕ
ΑΧΑΪΑΣ"

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε

5.   Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσµευόµενης, µε την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριµένου ποσοστού διάθεσης

ΑΔΑ: 6ΑΨΝ7Λ6-Ο2Γ





ΑΔΑ: 6ΑΨΝ7Λ6-Ο2Γ




		2019-01-02T14:37:26+0200
	Athens




